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W czwartym kwartale 2008 roku CambridgePYTHON przeprowadzi trzeci, decydujący etap konkursu 

"Wiesz, Wymyśl, Wygraj!". Po morderczych eliminacjach najlepsze projekty zgłoszone do konkursu 

staną przed panelem inwestorów.  

Projekt CambridgePYTHON (www.CambridgePYTHON.pl) dotyczy stymulacji innowacyjnej 

przedsiębiorczości akademickiej i jest kierowany głównie do studentów i młodych pracowników 

naukowych. Jest on realizowany z wykorzystaniem metod z University of Cambridge. Nieformalnie 

projekt można porównać do pompy, która zasysa i na różne sposoby filtruje pomysły na innowacyjne 

przedsięwzięcia. Na jej końcu pojawiają się te z nich, które mają największy potencjał, zarówno jeśli 

chodzi o ocenę merytoryczną jak i jakość stojącego za nimi zespołu. Znajdujący się u wyloty pompy 

inwestorzy mogą zebrać te surowe diamenty i nadać im odpowiedni szlif. W tym kontekście CP 

spełnia rolę pomostu pomiędzy kapitałem prywatnym, a młodymi innowatorami reprezentującymi 

przedsiębiorczość akademicką. 

Swoją misję realizuje poprzez liczne inicjatywy, np. organizuje konkurs „Wiesz, Wymyśl, Wygraj!” 

oraz prowadzi cykl specjalnych wykładów „Nauka i biznes, czyli jak robią to w Cambridge”. 

O konkursie 

Tegoroczna, II edycja Konkursu może pochwalić się podwojeniem liczny zgłoszeń, która wyniosła 80. 

Do grona dotychczasowych partnerów projektu takich jak University of Cambridge, 

McKinsey&Company, Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych, Milstar czy Grupa Strategia 

dołączyli nowi: m.in. Giełda Papierów Wartościowych, kancelaria GESSEL i Infovide-Matrix.  

W rezultacie prowadzonych wspólnie z partnerami działań liczba projektów prezentowanych na 

panelu inwestorów może oscylować w okolicach 10 (w porównaniu z 6 w 2007 roku). Z tej też 

przyczyny istnieje możliwość dołączenia do jego składu. Chętni do „szlifowania diamentów” proszeni 

są o kontakt z Arturem Chabowskim (doradca finansowy CP, tel. +48 601335137, e-mail: 

Artur.Chabowski@CambridgePYTHON.pl) i dr Kamilem Kuleszą (project manager CP, e-mail: 

Kamil.Kulesza@CambridgePYTHON.pl). 

O wykładzie 

W październiku na Politechnice Warszawskiej rozpocznie się inspirujący i stymulujący cykl wykładów 

„Nauka i biznes, czyli jak robią to w Cambridge” (www.CambridgePYTHON.pl/wyklad). Wykłady 

przeznaczone są dla środowisk akademickich i biznesu. Ich wyjątkowość opiera się na prezentowaniu 

doświadczeń prowadzącego oraz zaproszonych - reprezentujących biznes - gości (case studies). 

CambridgePYTHON oferuje newsletter z bieżącymi informacjami o wykładzie, aby go otrzymać 

prosimy o kontakt. 

CambridgePYTHON to dynamicznie rozwijający się projekt inkubacji przedsięwzięć hi-tech według 

wzorców wypracowanych w Cambridge. Działając dopiero półtora roku, skutecznie wciela w życie 

swoją misję. Tworzy w Polsce platformę do wspólnych działań młodych środowisk naukowych i 



najlepszego polskiego biznesu. O bieżących działaniach projektu można dowiedzieć się więcej w 

dziale Aktualności serwisu www.CambridgePYTHON.pl. Projektowi patronuje Ambasada Brytyjska. 

 

 

 

 

 

 


